1

高雄市立空中大學通識教育中心

102學年度 第一學期二次中心會議記錄

一、會議時間：民國 102年 08月 28日（星期三）11 ： 時 00分

二、開會地點：通識教育中心

三、出席人員：郭副教授 英勝、高助理教授 義展、許助理教授 文

英、于學生代表 嘉惠

四、主    席：高主任 義展

五、主席報告：略

六、提案討論：

提案討論：

提案討論：

提案一：討論增聘本中心 2名教評審議委員，提請討論。

說明：依據通識教育中心教師評審委員會設置要點第二條，中心教評

會共設委員四至五人，中心全體專任教師為當然委員，若有

差額再由中心會議提出差額兩倍名單。現中心專任教師有三

位因而擬聘 2名教評審議委員建議名單如表。

姓名 服務學校 職級 通訊地址 e-mail

蔡志宏 高雄市立

空大學

外國語文英文

組專任副教授/

教務長

高雄市小港區大

業北路 436號

tsai@ouk.e
du.tw

李文魁 高雄市立

空大學

工商管理學系

專任副教授

高雄市小港區大

業北路 436號

lwq@ouk.ed

u.tw

陳奇銘 真理大學 真理大學資訊

商務學系 教授

72147 台南市麻

豆區北勢里北勢

寮 70-11

ming@mail1
.mt.au.edu.t
w

林建雄 高雄餐旅

大學

餐旅暨會展行

銷管理系副教

授兼系主任

812高雄市小港

區松和路一號
axel@mail.n

kuht.edu.tw

mailto:tsai@ouk.edu.tw
mailto:tsai@ouk.edu.tw
mailto:lwq@ouk.edu.tw
mailto:lwq@ouk.edu.tw
mailto:ming@mail1.mt.au.edu.tw
mailto:ming@mail1.mt.au.edu.tw
mailto:ming@mail1.mt.au.edu.tw
mailto:axel@mail.nkuht.edu.tw
mailto:axel@mail.nkuht.edu.tw

 2

 何妤蓁 高雄市立

空大學

外國語文英文

組專任助理教

授

高雄市小港區大

業北路 436號

yujen@ouk.ed

u.tw

 朱心怡 高雄餐旅

大學

通識中心助理

教授兼組長

812高雄市小港

區松和路一號
julian@mail.n

 潘台雄 高雄市立

空大學

法政系副教授 高雄市小港區大

業北路 436號

pan@ouk.edu.t

w

 游美慧 國立高雄

師範大學

性別平等所教

授

高雄市和平一路

116號
meiyou@nkn

ucc.nknu.edu.

tw

辦法： 由每位出席委員所建議名單圈選四位，選出得票數前四名，

簽請校長擇聘之。

決議： 經圈選開票結果 (依票數排列) 蔡志宏教授 4票、林建雄教

授 3票、游美慧教授 3票、朱心怡教授 2票、潘台雄教授 2

票、何妤蓁教授 1票、李文魁教授 1票(詳如附件)。審議通

過由蔡志宏教授、林建雄教授、游美慧教授、潘台雄教授等

4名本中心教評審議委員，簽請校長擇聘之。照案通過。

mailto:yujen@ouk.edu.tw
mailto:yujen@ouk.edu.tw
mailto:julian@mail.nkuht.edu.tw
mailto:julian@mail.nkuht.edu.tw
mailto:pan@ouk.edu.tw
mailto:pan@ouk.edu.tw